=DECRETO Nº 4.302 DE 08 DE MARÇO DE 2017=

NOMEIA FUNCIONÁRIO

JOSÉ ROBERTO RONQUI, PREFEITO

MUNICIPAL DE PALMITAL, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais,

D E C R E T A:-

Artigo 1º- Fica nomeado, a partir desta data,

nos termos da Lei Complementar nº 241/2013 e suas alterações, o Sr. CELSO

GONÇALVES JUNIOR, portador do RG nº 29.140.998-2-SSP/SP e do CPF/MF

nº 310.964.148-80, para exercer o cargo de provimento em comissão de

GERENTE DE EVENTOS ESPORTIVOS (DAS-2).

Artigo 2º- As despesas decorrentes do presente

Decreto correrão por conta de dotação própria do orçamento vigente.

Artigo 3º- Este Decreto entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PALMITAL , em 08 de março de 2017.

JOSÉ ROBERTO RONQUI
-PREFEITO MUNICIPAL-

Publicado na DIVISÃO DE

DOCUMENTAÇÃO E PATRIMÔNIO DA SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL , em 08
de março de 2017.

                         FÁBIO LUIZ MACIEL PEREIRA

-SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO-